
Pivní plastová láhev na prodej
Detail plastové pivní láhve

 Položka prázdný plastický pivo láhev
 Kapacita 300 ml, Zvyk
 Materiál PET, 100% panna materiál
 aplikace perfektní pro pivo obal
 Společnost typ výrobce, továrna, dodavatel, nachází se v Shenzhen, Čína.
 Další služba Zvyk design, Zvyk barva a logo tisk.

Vlastnosti z plastický pivo láhev

dlouho krk - my Všechno vědět  pivo plastický láhev je dlouhosrstý, Ano, to je.

s kovovým víkem - je uzavřeno s hliníkovým víčkem, vypadá to velmi dobře.

Velikost 300 ml - jedná se o běžnou velikost láhve na pivo a také 330 ml, 11 oz, také si můžeme
přizpůsobit, co chcete, od 50 ml do 1 litru.

PET materiál - k výrobě tohoto designového obalu používáme 100% panenský PET materiál, jsou
potravinářské, bez BPA, šetrné k životnímu prostředí, bez BPA, netoxické, škodlivé.

Design na zakázku - hotsale a oblíbený design plastové láhve piva, s vlastním designem, více láhve na
balení piva na Zhenghao Plastic.

Fotografie z plastové pivní láhve



Jste dodavatel pivních plastových lahví?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce pivních plastových lahví, máme mnoho designů pivních
plastových lahví, velkoobchod a vlastní pivní plastová láhev dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců
Amazonu jsou našimi zákazníky, najdete také naši plastovou láhev s pivem u Walmartu.

Jaké použití vaší pivní plastové láhve

Vlastníme několik designových pivních plastových lahví, jsou vyrobeny z PET materiálu, používají se pro
balení nápojů do šťáv, cola, jablečné šťávy, pomerančové šťávy, tyčinky atd. Je v pořádku, pokud si
potřebujete přizpůsobit vlastní pivní plastovou láhev, naše inženýr vám pomůže realizovat.

Tisknete na pivní plastovou láhev?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní



stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší pivní plastové láhve?

Naše pivní plastová láhev je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA, vysoká
kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší pivní plastové láhve
asi 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je vaše pivní plastová láhev bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev na pivo.

Můžete dát pivo do plastové láhve?

Ano, můžeme pivo na krátkou dobu skladovat v plastových lahvích, na trhu je mnoho plastových lahví na
pivo.


